
Nano Iron Remover - Odstraňovač polétavé rzi

Použití
Vysoce účinný přípravek pro odstranění rezavých teček (polétavé rzi) z karoserie vozidel. Speciální prostředek, který nepoškozuje lak 
vozu.

Popis
Rezavé tečky na laku častokrát za prostorem kol, na dveřích a dalších částech vozu jsou nejvíce viditelné u automobilů se světlou 
barvou. Samozřejmě se ale nacházejí na vozidlech všech barev a převážně jsou způsobeny běžným bržděním. Při sešlápnutí brzdy 
vlivem tření materiálů dochází k oddělování malých kovových částeček, které se za letu zapečou do laku/karoserie vozu a zde začínají 
reznout. Nano Iron Remover (150 ml) je velmi účinný prostředek, který tyto částečky z karoserie rychle a efektivně odstraňuje. Složení 
přípravku je uzpůsobeno tak, aby nepoškozoval samotný lak vozu. 
Pokud je Vaše vozidlo zasaženo výše zmíněnými nečistotami, je nutné je odstranit ještě před samotným mytím vozu. Čištěná místa pak 
doporučujeme po umytí šamponem ještě odmastit pomocí přípravku Nano Clear Glass, abychom odstranili zbytkové mastnoty, které 
mohou na postižených místech ulpět.

Návod k použití
Prostředek důkladně protřepejte, a pomocí rozprašovače naneste na místa postižená polétavou rzí. Nechejte chvíli působit a poté 
plochy opláchněte nejlépe tlakovou vodou. Nikdy nenechávejte na karoserii přípravek zaschnout. Pokud se nečistoty nepodařily zcela 
odstranit, postup opakujte. Po odstranění polétavé rzi karoserii důkladně omyjte přípravkem Nano Shampoo, následně silnějším 
koncentrátem mycího saponátu a po vysušení doporučujeme čištěná místa odmastit přípravkem Nano Clear Glass, aby se docílilo 
odstranění zbytkových mastnot. To by bylo nežádoucí pro následnou aplikaci ochranných politur.

Důležité informace a bezpečnostní upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Vyvarujte se manipulace s produktem bez osobní ochrany a berte v 
úvahu rizikové a bezpečnostní věty. Skladujte v chladných a suchých prostorách. Nevystavujte teplotám pod bodem mrazu!!! Před 
použitím čtěte bezpečnostní listy!




